
DODATEK č.1 

k příkazní smlouvě č. 007-C/22 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupené Ing. Tomášem Wencelem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu : 123-246450247/0100 
Kontaktní osoba:  

 
( dále jen „příkazce") 

a 

ASNAS s.r.o. 

se sídlem Praha 1 - Hradčany, Gogolova 228/8, PSČ 118 00 
IČO: 248 42 982 
DIČ: CZ24842982 
zapsané u Městského soudu v Praze, spis. Zn. C 179508 
zastoupené , jednatel 
Bankovní spojení: KB 
Číslo účtu: 43-9421840287/100 
Kontaktní osoba:  
(dále jen „ příkazník") 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2023 příkazní smlouvu na výkon technického dozoru 
stavebníka (dále jen TDS) a poradenské a konzultační služby při realizaci akce „STAVEBNÍ 
ÚPRAVY PROSTOR PRO DĚTSKOU SKUPINU V OBJEKTU POD VODÁRENSKOU 
VĚŽÍ", Praha 8 - Libeň č . 007-C/22 (dále jen Smlouva). 

li. 
Předmět Dodatku 

Mění se čl. 7, odst. 1 smlouvy takto: 
1. Cena za výkon činnosti TDS bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu 

vystaveného příkazníkem v souladu s obecně závaznými právními předpisy včetně zákona 
o dani z přidané hodnoty, a to po ukončení plnění celého díla. Přílohou faktury bude kopie 
stavebního deníku, která prokazuje souhrn provedených prací. 

Mění se čl. 7, odst. 2 smlouvy tím, že se ruší 

Mění se čl. 7, odst. 3 smlouvy tím, že se číslo odstavce mění na 2 a text takto: 
2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů 

a dále: 
1/2 



• číslo smlouvy příkazce, 

• označení díla, k němuž se příkazní smlouva vztahuje. 

Mění se čl. 7, odst. 4 smlouvy tím, že se číslo odstavce mění na 3 a text takto: 
3. Splatnost vystavené faktury je stanovena na 21 dnů ode dne jejich doručení příkazci.Cena 

za výkon činnosti TDS specifikovaná v čl. 7 této smlouvy bude uhrazena formou 
bankovního převodu ve prospěch účtu příkazníka uvedeného v hlavičce této smlouvy. 

Mění se čl. 7, odst. 5 smlouvy tím, že se číslo odstavce mění na 4 a text takto: 
4. Úhrada oprávněných nákladů dle čl. 6 odst. 2 této smlouvy, které příkazci vzniknou v 

souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy, proběhne na základě faktury vystavené 
příkazníkem, jejíž přílohu bude tvořit vyúčtování jednotlivých vzniklých nákladů. Splatnost 
faktur za oprávněné náklady vzniklé činností TDS při plnění této smlouvy je rovněž 
stanovena na 21 dnů ode dne jejich doručení. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv), s čímž obě strany souhlasí. 

3. ID Smlouvy, pod kterým je registrována je 20573821 . Smluvní strany berou na vědomí, že 
tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv pod stejným ID jako Smlouva. 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím 
registru smluv se tímto zavazuje Příkazce. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Tento Dodatek je možné změnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků a příloh , 
přičemž podpisy zástupců obou stran musí být na téže listině. 

7. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé ze smluvních stran náleží 
dvě vyhotovení. 

8. Smluvní strany závazně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a svobodné 
vůle, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne . ťf:f · .... 2023 

Za příkazníka: 

V Praze dne .2[. [ .... 2023 

Za příkazce: 

2/2 




